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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22224019Q

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit Sadria 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjia nr 5, Rruga Rozafa, ndertesa 
nr 28 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim operim, shfrytezim i kapaciteteve 

prodhuese te energjise elektrike nga te gjitha burimet e 
rinovueshme dhe te percaktuara ne legjislacioni per 
prodhimin e energjise elektrike. Tregtim te energjise 
elektrike; Veprimtari ne fushen e ndertimeve, projektim, 
ndertim dhe tregtim. Aktivitete ne fushen e bujqesise, 
investim, kultivim, prodhim, perpunim, tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve apo nenprodukteve bujqesore, bime 
medicinale etj. Veprimtari te tjera te lejuara me ligj. 
Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto 
sherbime apo veprimtari por edhe ne te tjera ligjore per te 
cilat gjate zhvillimit te aktivitetit te saj mund te pajiset me 
licenca te ndryshme, dhe automatikisht ato te te 
konsiderohen objekt i saj. Shoqëria me qëllim të arritjes së 
objektivave të përcaktuara mund të bashkëpunojë direkt dhe 
indirekt me shoqëri të tjera shqiptare ose të huaja që kanë 
objekt analog ose të lidhur me të tyren.
Bashkim Sadria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BashkimSadria

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SADRIA 2022
E-Mail: bashkim.sadria69@gmail.com  
Telefon:  0682346405 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-019268-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F5371-A9E0-4FE2-9EEC-3C4D504334FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C94259-0407-4E24-B3EB-5A63A14E73D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D6D5B-160C-4BC9-9996-BA782E70B86B

